LR 83,28	donec in ignem <b>aeternum</b> descendat.
	LR 85,27	et non eris in <b>aeternum</b> .
	CA 179,9	semen eius in <b>aeternum</b> manebit.
	CA 179,10	et sicut luna perfecta in <b>aeternum</b> ;
<b>AETERNUS</b>	LR 73,27	Dominus noster Iesus Christus sol <b>aeternus</b> partem suam percurrit,
<b>AETHIOPIA</b>	LR 43,21	Et erit tumultus in <b>Aethiopia</b> ,
<b>AFFECTATAE</b>	LR 83,33	et studio <b>affectatae</b> sapientiae asserit dissimulata ueritate mendacium,
<b>AFFECTU</b>	LR 27,16	sed de <b>affectu</b> carnalis necessitudinis doleret quod ex
<b>AFFERRENT</b>	LR 12,22	in membris nostris ut fructum <b>afferrent</b> morti.
<b>AFFICIENTUR</b>	CA 55,9	licet audiant atque eius inportunitatibus <b>afficiantur</b> et sentiant.
<b>AFFLICTIONE</b>	CA 160,4	et de <b>afflictione</b> eorum gaudentes munera inuicem mittent,
<b>AFFLIGENT</b>	LR 55,8	et dominabuntur eorum et <b>affligent</b> annis CCCC;
<b>AFFLIGUNT</b>	LR 76,9	respectu pietatis atque communis conditionis <b>affligunt</b> ,
<b>AFRICA</b>	LR 67,11	Quod autem Danihel dixit in <b>Africa</b> geritur,
<b>AFRICO</b>	LR 9,9	et <b>Africo</b> noli uetare;
<b>AGAR</b>	LR 13,13	a monte Sina quod est <b>Agar</b> in seruitutem generans.
<b>AGAR</b>	LR 29,20	quod est <b>Agar</b> in seruitutem generans.
	LR 29,25	Illic ab origine utrumque Testamentum <b>Agar</b> et Isaac,
	LR 29,27	Non enim dixit <b>Agar</b> quae in senectute generauit,
	LR 29,28	sed Quae est <b>Agar</b> in seruitutem generans.
	LR 30,4	non desunt seruitutis filii generante <b>Agar</b> ,
	LR 30,18	Christo separare et matris suae <b>Agar</b> filios facere militant.
<b>AGATIS</b>	CA 46,10	Dedi uobis tempus ut paenitentiam <b>agatis</b> ?
<b>AGE</b>	CA 59,1	et custodi et paenitentiam <b>age</b> .
	CA 60,5	<b>Age</b> uero paenitentiam.
	CA 77,11	Aemulare ergo et <b>age</b> paenitentiam.
<b>AGENTEM</b>	CA 175,2	in uoce tubae gratiarum actionem <b>agentem</b> .
<b>AGERET</b>	CA 46,9	Dedi ei tempus ut paenitentiam <b>ageret</b> ,
	CA 50,9	dedi ei tempus ut paenitentiam <b>ageret</b> ,
<b>AGGEUM</b>	LR 80,33	sicut per <b>Aggeum</b> dimicantibus huius aduersum se fratribus
<b>AGIMINI</b>	LR 17,4	Si Spiritu Dei <b>agimini</b> non estis sub lege.
<b>AGIMUS</b>	CA 173,3	Gratias tibi <b>agimus</b> ,
<b>AGITABUNTUR</b>	LR 10,8	neque <b>agitabuntur</b> pali tabernaculi tui in aeternum
<b>AGNI</b>	LR 73,2	et colles uelut <b>agni</b> ouium.
<b>AGNOSCATUR</b>	CA 97,7	ut ex paruo <b>agnoscatur</b> qualis in toto orbe futura
<b>AGNOSCENDI</b>	LR 68,28	aliud maius et euidentius signum <b>agnoscendi</b> antichristi non esse dixit,
<b>AGNOSCIMUS</b>	CA 45,6	<b>agnoscimus</b> quod et cuius indolis sit
<b>AGNUM</b>	CA 187,5	est ubi in Syon montem <b>agnum</b> uidit stantem,
<b>AGRO</b>	LR 33,21	ligni et quae nascuntur in <b>agro</b> ,
	LR 66,20	et qui in <b>agro</b> similiter non reuertatur retro,
	CA 70,9	Et sicut zizania quae in <b>agro</b> patrisfamiliae a diabolo sata est
	CA 167,4	et qui in <b>agro</b> est non reuertatur retro.
<b>AIT</b>	LR 6,15	uineam Domini unum filium sic <b>ait</b> :
	LR 7,10	non ille de quo <b>ait</b> ipse Daud:
	LR 12,18	sub iugo legis cogerentur sic <b>ait</b> :
	LR 26,16	<b>ait</b> Deus Moysi:
	LR 39,24	semper futurum intellegens Hiesus sic <b>ait</b> ,
	LR 41,13	et ita futurum generaliter <b>ait</b> :
	LR 64,4	mandata figuram esse futuri sic <b>ait</b> :
	CA 50,7	Et iterum <b>ait</b> :
	CA 65,9	Secundo Angelo <b>ait</b> Blasphemiam habes ex eis qui
	CA 132,2	Uobis <b>ait</b> discipulis datum est nosse mysterium
	CA 145,2	<b>ait</b> .

	CA 147,7	<b>ait</b> mihi:
	CA 149,2	<b>ait</b> ;
	CA 151,7	<b>ait</b> ,
	CA 158,2	sed faciunt <b>ait</b> ,
	CA 167,4	In hora quod <b>ait</b> ,
<b>ALBA</b>	CA 76,6	et uestimenta tua <b>alba</b> uestiaris,
<b>ALBIS</b>	CA 61,2	sua et ambulabunt mecum in <b>albis</b> ,
	CA 61,5	uincit sic uestietur in uestimentis <b>albis</b> .
<b>ALIA</b>	LR 4,13	Sunt <b>alia</b> in quibus huiusmodi ratio minus
	LR 25,27	sed <b>alia</b> causa,
	LR 30,20	<b>Alia</b> enim non est causa qua
	LR 64,3	apostolus autem sabbatum et <b>alia</b> legis mandata figuram esse futuri
	CA 72,2	Futura est enim post unitatem <b>alia</b> nouissimi certaminis separatio.
	CA 103,6	quoniam una pars est et <b>alia</b> est quae humiliationi est tradita,
	CA 119,8	quia in his equis docetur <b>alia</b> esse figura,
<b>ALIAE</b>	LR 40,10	Tyrus quae et Sor et <b>aliae</b> multae usque nunc extant,
<b>ALIAM</b>	LR 39,16	incipiens <b>aliam</b> figuram in filio Salomonis et
<b>ALIAM</b>	CA 80,2	post istam uisionem dixit se <b>aliam</b> uisionem uidisse:
	CA 94,4	uel <b>aliam</b> tertiam sua morte corrumpit.
	CA 187,4	Nonum est ubi <b>aliam</b> bestiam uidit de terra ascendere.
<b>ALIAS</b>	LR 2,1	<b>Alias</b> una persona conuenitur quam duplicem
	LR 10,17	<b>Alias</b> tota speciosa est,
	LR 26,3	<b>Alias</b> impossibile est non audire eum
	LR 39,13	<b>Alias</b> quomodo de manu Salomonis dirumpens
	LR 53,6	Et multas <b>alias</b> ciuitates alienigenarum in Ecclesiae figuram
	LR 56,22	<b>Alias</b> dies solos dicimus,
<b>ALICUBI</b>	LR 40,5	Et si <b>alicubi</b> sine ista occasione nominis Israhel
<b>ALICUIUS</b>	LR 9,26	Aut <b>alicuius</b> antequam conuertatur peccata delentur?
<b>ALIENA</b>	LR 22,16	et ex ore nostro <b>aliena</b> licet audiantur.
<b>ALIENATIO</b>	LR 49,5	Et erit in illa die <b>alienatio</b> magna super illos,
<b>ALIENATIONE</b>	LR 44,21	et reges earum mentis <b>alienatione</b> stupebunt cum uolabit gladius meus
	LR 46,6	et remiges eorum mentis <b>alienatione</b> stupuerunt,
<b>ALIENI</b>	CA 170,3	quod ab iniustorum cruciatibus <b>alieni</b> effecti sunt.
<b>ALIENIGENARUM</b>	LR 41,22	Nineue ciuitas <b>alienigenarum</b> bipertitae Ecclesiae figura est,
	LR 49,16	Aelam <b>alienigenarum</b> est.
	LR 53,6	Et multas alias ciuitates <b>alienigenarum</b> in Ecclesiae figuram conuenit.
	LR 53,21	et reges omnes <b>alienigenarum</b> ,
<b>ALIENIGENAS</b>	LR 40,6	ista occasione nominis Israhel specialiter <b>alienigenas</b> alloquitur,
	LR 80,5	enim inducit Deus in Ecclesiam <b>alienigenas</b> ,
<b>ALIENIGENIS</b>	LR 40,12	In <b>alienigenis</b> autem ciuitatibus Ecclesiam conueniri apertum
<b>ALIENORUM</b>	LR 77,31	multitudine incircumcisorum peribis in manibus <b>alienorum</b> ,
	LR 80,19	multitudine incircumcisorum peribis in manibus <b>alienorum</b> ,
	LR 80,22	in multitudine incircumcisorum periturum manibus <b>alienorum</b> ,
	CA 47,4	sanctorum ostendere praepositorum partis suae <b>alienorum</b> delictis,
<b>ALIENOS</b>	LR 77,26	ecce ego induco super te <b>alienos</b> ,
	LR 79,35	ecce ego induco super te <b>alienos</b> ,
<b>ALIENUM</b>	LR 22,30	Ergo et Deus <b>alienum</b> promisit et Abraham incaute credidit.
	LR 42,12	Aquilonem id est populum solis <b>alienum</b> aduersum Meridiano et perdet Assyrium,
<b>ALII</b>	CA 68,2	et <b>alii</b> in ea immobili fide permaneant.
	CA 86,6	ut illo angelo ueniente illi <b>alii</b> tubas acceperint.

	CA 112,4	<b>Alii</b> codices habent ex quattuor cornibus
	CA 112,5	<b>alii</b> uero habent audiui unum ex
	CA 122,2	Principes mundi sunt per quos <b>alii</b> nocent,
<b>ALIIS</b>	CA 66,10	In <b>aliis</b> autem Scripturis inuenimus non omnes
<b>ALIO</b>	LR 4,17	<b>Alio</b> loco dicit non uisuros uenientem
	LR 10,22	<b>Alio</b> denique loco cum isto Cedar,
	LR 14,6	Et <b>alio</b> loco:
	LR 66,9	singula persequenda non putauimus <b>alio</b> properantes.
	LR 70,3	<b>Alio</b> tendens per Christi nomen ingreditur,
	LR 78,28	sicut in <b>alio</b> loco dicit Deus eidem ciuitati:
	CA 86,4	putes post septem angelos alium <b>alio</b> tempore aduenisse,
	CA 120,4	sicut <b>alio</b> loco promittitur:
<b>ALIORUM</b>	LR 56,5	nam post CCC annos pars <b>aliorum</b> centum anni sunt:
<b>ALIOS</b>	LR 84,3	Corrupta est scientia eius qui <b>alios</b> docet,
	CA 93,7	quia angelus inter <b>alios</b> et ipse creatus est.
	CA 95,10	qui <b>alios</b> instruunt et se a uia
	CA 159,2	<b>alios</b> ne intrent non desinunt impugnare.
<b>ALIQUA</b>	LR 10,16	<b>aliqua</b> ex parte fusca sit nisi
	LR 39,29	Ergo si sunt <b>aliqua</b> quae etiam in gentes quae
<b>ALIQUA</b>	LR 42,2	interponit <b>aliqua</b> quae speciei modum excedant.
	LR 46,11	Sed <b>aliqua</b> relinquimus locis oportunitis quibus etsi
	LR 48,1	Etsi <b>aliqua</b> horum uidentur et iam perspicue
	LR 82,20	cum ex eis sint <b>aliqua</b> in honorem,
	CA 63,9	aliquem posse in <b>aliqua</b> parte claudere.
<b>ALIQUEAE</b>	LR 50,6	<b>Aliquae</b> uero species sinistrae tantum sunt,
<b>ALIQUEANDO</b>	LR 4,12	adhibita tamen ratione <b>aliquando</b> facilius uidentur.
	LR 12,2	Auctoritas est diuina neminem <b>aliquando</b> ex operibus legis
		iustificari potuisse.
	LR 14,8	ad promissionem non pertinere nec <b>aliquando</b> alteram in alteram
		inpegisse sed
	LR 15,19	lege membrorum trahiturque captius neque <b>aliquando</b> liberari
		potuit nisi sola gratia
	LR 20,17	Sic nulla caro <b>aliquando</b> ex lege,
	LR 32,5	<b>Aliquando</b> autem ab specie in genus
	LR 32,6	<b>Aliquando</b> supradicto modo transit et euidenter
	LR 32,9	<b>Aliquando</b> redit ex hoc in illud
	LR 60,24	<b>Aliquando</b> hora dies et mensis annus
	LR 60,27	<b>Aliquando</b> dies denario numero C dies
	LR 61,7	Item unus dies <b>aliquando</b> centum anni sunt,
	CA 139,1	Numquid ecclesia <b>aliquando</b> a praedicatione cessauit,
	CA 154,6	<b>Aliquando</b> enim corpora dicit proiecta;
<b>ALIQUEANTI</b>	CA 68,1	dum <b>aliquanti</b> se a uera ecclesia quae
<b>ALIQUEAS</b>	LR 39,28	<b>aliquas</b> uero utriusque.
	LR 39,28	<b>aliquas</b> quidem partis malae,
	LR 39,28	<b>aliquas</b> bonae,
<b>ALIQUEM</b>	LR 19,19	est sine gratia Dei habere <b>aliquem</b> gloriam.
	CA 63,9	<b>aliquem</b> posse in aliqua parte claudere.
<b>ALIQUEI</b>	LR 5,9	nemo ut <b>aliqui</b> putant mentietur.
	LR 63,1	Non enim <b>aliqui</b> per muros et tecta infert
	CA 68,5	ut <b>aliqui</b> putant,
<b>ALIQUEIBUS</b>	LR 1,5	recessus obtinent et ueritatis thesauros <b>aliquibus</b> inuisibiles
		faciunt;
<b>ALIQUEID</b>	LR 39,27	Scriptura alloquitur aut in quibus <b>aliquid</b> gestum refert,
	LR 58,24	<b>aliquid</b> cursus inter solem et lunam
	LR 76,16	<b>aliquid</b> deitatis usurpet.

	LR 79,25	omnipotentis Dei ingrati sua uirtute <b>aliquid</b> posse et sapientia ditari,
ALIQUOD ALIQUOS ALIQUOTIENS	CA 45,7	Utputa hominem dicimus <b>aliquid</b> operatum,
	LR 15,25	non intellexit esse <b>aliquid</b> remedium uitae,
	LR 80,9	<b>Aliquos</b> enim non in perditionem sed
	LR 61,13	Generatio <b>aliquotiens</b> et C anni sunt,
	LR 61,18	Item generatio <b>aliquotiens</b> X anni sunt,
	LR 61,25	<b>Aliquotiens</b> unus dies M anni sunt,
	LR 64,22	<b>Aliquotiens</b> unum tempus in multas diuidet
	LR 66,15	<b>Aliquotiens</b> enim sic recapitulat:
	LR 67,7	<b>Aliquotiens</b> autem non sunt recapitulationes huius
	ALITER	LR 19,3
LR 20,1		Cum sciui inquit quoniam <b>aliter</b> non possum esse continens nisi
LR 21,13		Non enim <b>aliter</b> uiuere potuerunt quam Spiritu fidei.
CA 79,10		eadem <b>aliter</b> ostensurus.
CA 85,1		Nunc uero recapitulat ab origine <b>aliter</b> disserturus et dicit:
CA 86,1		est quia spiritus sanctus frequenter <b>aliter</b> quam proponit breuiter narrat et
ALIUD	LR 20,19	Est <b>aliud</b> quo nemo gloriatur in conspectu
	LR 25,18	<b>aliud</b> honorare pro ueneratione tremendae Dei
ALIUD	LR 25,18	<b>Aliud</b> est timere ex lege,
	LR 62,1	Dominus inter cetera mandata nihil <b>aliud</b> crebrius praecepit,
	LR 67,30	Spiritus sine misteriis uel allegoria <b>aliud</b> sonare aliud intellegi uoluit,
	LR 67,30	mysteriis uel allegoria aliud sonare <b>aliud</b> intellegi uoluit,
	LR 68,27	<b>Aliud</b> maius et euidentius signum agnoscendi
	LR 71,18	etiam ipsa Scriptura <b>aliud</b> inquirendum admonet.
	LR 82,21	ipso dicente figulum luti <b>aliud</b> quidem fingere in honorem aliud
	LR 82,21	aliud quidem fingere in honorem <b>aliud</b> uero in contumeliam,
	LR 82,22	<b>aliud</b> ad praeparationem escae aliud in
	LR 82,23	aliud ad praeparationem escae <b>aliud</b> in sacrilegium.
CA 56,5	Non mittam super uos <b>aliud</b> pondus.	
CA 79,1	Nam quid <b>aliud</b> est in sede patris sedisse	
CA 87,9	Exorationes enim sanctorum nihil <b>aliud</b> sunt quam odoramenta uirtutum.	
ALIUM	CA 180,7	Et uisum est <b>aliud</b> signum in caelo,
	CA 181,1	<b>Aliud</b> autem signum quod dixit,
	CA 186,8	Tertium capitulum est in quo <b>aliud</b> signum in caelo,
	LR 5,2	Si enim iste qui uenit <b>alium</b> Iesum praedicat.
ALIUS	LR 51,2	alius ad <b>alium</b> expauescent,
	CA 86,4	ut putes post septem angelos <b>alium</b> alio tempore aduenisse,
	CA 125,9	<b>alium</b> angelum fortem descendentem de caelo
	LR 51,2	<b>alius</b> ad alium expauescent,
	LR 59,26	ut <b>alius</b> euangelista dicit:
	CA 68,12	ne <b>alius</b> accipiat coronam tuam.
	CA 69,5	ne <b>alius</b> coronam tuam accipiat.
	CA 69,9	autem est quid sit ne <b>alius</b> accipiat coronam tuam.
	CA 69,10	enim propterea tenere debemus ne <b>alius</b> recipiat quod habemus.
	CA 85,7	Et <b>alius</b> angelus uenit et statutus est
CA 86,3	Et <b>alius</b> ,	
CA 185,6	cum <b>alius</b> Pharao superesset,	
ALLEGAT ALLEGORIA	CA 88,1	Ipsi autem <b>allegat</b> ecclesia praeces suas,
	LR 67,30	quod Spiritus sine misteriis uel <b>allegoria</b> aliud sonare aliud intellegi uoluit,
ALLIGATIS	CA 113,10	quattuor angelis in Eufraten fluuio <b>alligatis</b> aduersarias intelligimus esse personas quas